
 

Stránka 1 z 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK . 2 

KE SMLOUV� O DÍLO 
 

„Pekař – Snížení energetické náro�nosti budovy Gymnázia Dr. Josefa 
Pekaře“ 

 

 

 

 íslo Objednatele 21/48683868/2022/2/2023 

 íslo Dodavatele 540 



 

Stránka 2 z 5 

 

 

TENTO DODATEK . 2 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUV� O DÍLO uzavřené dne 05.04.2022, 

(dále jen „Smlouva“) je uzavřen  
 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 
 

 

 

Objednatel: 

Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211  

Zastoupené: Mgr. Petrem Dostálem, ředitelem přísp�vkové organizace 

IO: 486 83 868 

Se sídlem: Palackého 211/3, 293 08 Mladá Boleslav 

Bankovní spojení: Komer�ní banka a.s., Mladá Boleslav 

íslo ú�tu:

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Dodavatel: 

Auböck s.r.o.  

sídlo:   Poří�í 247, 373 82 Boršov nad Vltavou  

zastoupená: Ing. Jan Vilánek, jednatel spole�nosti 
bank. spojení: SBERBANK CZ, a.s. 

�íslo ú�tu:  

IO:  260 89 785  

DI:  CZ26089785 

zápis:  u KS v B oddíl C, vložka 13372 

kontaktní osoba: Ing. Jan Vilánek,  

tel.: +420 380 731 187, email: office@auboeck.cz 

dále jen „dodavatel“ 

 

 

 

 

 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEN� JEN „Smluvní strany“ 

   NEBO JEDNOTLIV� „Smluvní strana“.

mailto:office@auboeck.cz


 

Stránka 3 z 5 

 

 

lánek I. 
Předm�t Dodatku 

 

1. V rámci provád�ní prací na díle „Pekař – Snížení energetické náro�nosti budovy Gymnázia 

Dr. Josefa Pekaře“ byly zjišt�ny skute�nosti, které je nutné zohlednit zm�nou v projektu formou 
zm�nových listů. Detailní popisy zm�n jsou sou�ástí Zm�nového listu �. 12, které jsou nedílnou 
sou�ástí tohoto Dodatku ke Smlouv� o dílo �. Objednatele 106/00640930/2021 a �. Dodavatele 

540. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících zm�nách Smlouvy: 
 

2.1 Vzhledem ke skute�nostem, které vznikly v průb�hu provád�ní díla a které mají 
podstatný vliv na cenu a možnost dokon�ení celé akce z důvodu vývoje na trhu se stavebním 
materiálem způsobeným pandemií Covid-19 a vále�ným konfliktem na východ� Evropy, 
uvedených ve Zm�novém listu �. 12, který tvoří přílohu �. 1 tohoto Dodatku, se původní zn�ní 
�l. I., odst. 1.4. ruší a nahrazuje se tímto novým zn�ním: 

 

Dodavatel se zavazuje k provedení díla – stavby „Pekař – Snížení energetické náro�nosti 
budovy Gymnázia Dr. Josefa Pekaře“ podle projektové dokumentace vč. výkazu výměr, 
kterou vypracovala společnost D4 a EBC pro SEN Gymnázia Dr. Pekaře, Design 4 – 

projekty staveb, s.r.o., se sídlem Sokolská 1183, 460 01 Liberec, IO: 228 01 936 a Energy 

Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 – Veleslavín, IO: 290 29 210, v 

rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (polo~kovém rozpočtu), který tvoří přílohu 
této smlouvy a byl součást í nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr 
dodavatele předmětu díla, ve znění Změnových listů číslo 1-12. Součástí provedení díla je i 
vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace. 

 

Plnění je spolufinancováno z OP}P. Registrační čísla projektů: 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011726, CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011727 

 

Názvy projektů: 
5.1a - Pekař – Sní~ení energetické náročnosti budovy Gymnázia Dr. Josefa Pekaře 

5.1b - Pekař – Sní~ení energetické náročnosti budovy Gymnázia Dr. Josefa Pekaře 

 

Místem plnění předmětu této smlouvy je Areál Gymnázia Dr. Josefa Pekaře, Palackého 211, 
Mladá Boleslav. Samostatný objekt je umístěn na parcelách číslo st. 931 (Hlavní budova s 

jídelnou) a st. 5510 (Sportovní hala) v katastrálním území Mladá Boleslav [696293]., v 

rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a po~adovaného soupisu 
prací. 
 

 

2.3 Vzhledem ke skute�nostem, které vznikly v průb�hu provád�ní díla a které mají 
podstatný vliv na cenu a možnost dokon�ení celé akce z důvodu vývoje na trhu se stavebním 
materiálem způsobeným pandemií Covid-19 a vále�ným konfliktem na východ� Evropy, 
uvedených ve Zm�novém listu �. 12, který tvoří přílohu �. 1 tohoto Dodatku, se původní zn�ní 
�l. III., odst. 3.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zn�ním: 



 

Stránka 4 z 5 

 

 

„Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny 
zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějaích předpisů, v celkové výai 123 783 314,62 K� bez DPH, a to jako cena nejvýae 

přípustná. 
K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výai 25 994 496,07 K�. 

 

Celková cena za dílo včetně DPH činí 149 777 810,69 K�. 

  

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3, ve znění Změnových 

listů číslo 1-11, které tvoří přílohu č. 1 k Dodatku č. 1 a Změnového listu č. 12, který tvoří 
přílohu č. 1 k Dodatku č. 2. Celkové ceny polo~ek (a jejich kalkulací s oceněným mno~stvím či 
rozsahem dané polo~ky stanovené jednotkové ceny daných polo~ek) uvedené v oceněném 
výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé polo~ky oceněného 
výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejich~ 
provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané polo~ky oceněného výkazu 
výměr při odborné péči zhotovitele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou pova~ovány za 
její součást. 
 

3. Rekapitulace zm�ny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek. 

Původní cena za dílo dle Smlouvy �inila 97 351 893,00 K� bez DPH, tedy 117 795 791,00 K� s 
DPH. Dodatkem �. 1 byla cena navýšena o 12 015 270,27 K� bez DPH na 109 367 163,27 K� bez 
DPH, tedy 132 334 267,56 K� s DPH. Dodatkem �. 2 je cena navýšena o 14 416 151,35 K� bez 
DPH na 123 83 314,62 bez DPH, tedy 149 777 810,69 K� s DPH. 
 

  cena bez DPH DPH 21 % cena v�. DPH 

Smlouva o dílo 97 351 893,00 K� 20 443 898,00 K� 117 795 791,00 K� 

Dodatek �. 1 12 015 270,27 K�  

Dodatek �. 2 14 416 151,35 K�  

Celková nová cena díla 123 783 314,62 K� 25 994 496,07 K� 149 777 810,69 K� 

 

 

 

 

lánek II. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezm�n�na. 
 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu se zákonem �. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
dle § 222, odst. 5 a odst. 4. 

 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, při�emž každá ze smluvních stran obdrží 
originál. 

 



 

Stránka 5 z 5 

 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu ob�ma smluvními stranami, ú�innosti nabývá 
dnem zveřejn�ní v registru smluv, které provede Objednatel. 

 

5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Usnesením �. 036-18/2023/RK ze dne 4.5.2023. 

 

 

Přílohy: 

1) Zm�nový list �. 12 

 

 Dodavatel               Objednatel 

            Auböck s.r.o.                                                             Gymnázium Dr. Josefa Pekaře,  
                                                                                                   Mladá Boleslav, Palackého 211  

 

 

 

 

 

 ………………………….               ……………………………. 
        Ing. Jan Vilánek                        Mgr. Petr Dostál 

     jednatel představenstva                                    ředitel 

Ing. Jan 

Vilánek

Digitálně 

podepsal Ing. 

Jan Vilánek 

Datum: 

2023.07.10 

12:33:20 +02'00'

Petr 

Dostál

Digitálně podepsal 

Petr Dostál 

Datum: 2023.07.10 

17:30:40 +02'00'



Petr 

Dostál

Digitálně podepsal 

Petr Dostál 

Datum: 2023.04.25 

07:18:12 +02'00'



Petr 

Dostál

Digitálně podepsal 

Petr Dostál 

Datum: 2023.04.25 

07:18:55 +02'00'


